
Maître d'ouvrage

Chaque révision est signifiée par un changement d'indice, elle annule et remplace la version précédente de ce plan.
Le présent plan est protégé par le droit d'auteur.  Conformément à la législation, le maître d'œuvre en est propriétaire et le demeure 
après achèvement de sa mission.  Le droit d'auteur confère notamment à son propriétaire le droit exclusif d'autoriser la reproduction 
ou la modification de son œuvre, de quelque manière et sous quelque forme que ce soit, même partiellement.

Administration

Maître d'œuvre

Ref. Projet: 2014.125 

Responsable de projet

Echelle du plan

Format de papier

Signature

Signature

Date

Adresse du projet:

op der Héicht
L-9644 DAHL
  

Administration communale de Goesdorf

1, op der Driicht
L-9653 Goesdorf

Zone " op der Héicht "

PAP - Plan directeur

DIN A0

N° plan: 2014.125 B3 - P01 

ARCHITECTURE HOFFMANN sàrl
121, HAAPTSTROOSS
L - 9780 WINCRANGE
Tél. +352 245 180-1

E-mail: info@architecturehoffmann.lu

chemin

limite PAG en vigueur

lim
ite PA

G

limite PAG

lim
ite PA

G
lim

ite PA
G

480,00m

490,00m

485,00m

495,00m

485,00m

484,00m

483,00m

482,00m

483,00m

484,00m
485,00m

484,00m

483,00m

489,00m

486,00m

487,00m

486,00m

492,00m

493,00m 494,00m

493,00m

492,00m

490,44m

487,59m

485,26m

486,59m

485,92m

490,29m

485,55m

486,75m

486,26m

492,00m

Duerfstrooss CR331

Duerfstrooss CR331

chemin

chemin

Am Aastert

Am Aastert

Duerfstrooss CR331

Op der Heicht

Op der Heicht

voir le contrat d'abornem
ent datant du 27 octobre 1992 (M

es. 501)

voir le contrat d'abornem
ent datant du 27 octobre 1992 (M

es. 501)

voir le contrat d'abornement    datant du 27 octobre 1992 (Mes. 501)

limite PAP proposée

No 63

No 71

No 75

No 77

No 55

No 8

No 6

No 3

No 4

No 5

576/2378

576/2557

BAU
LER

 Jean Joseph pour 1/4,

BAU
LER

 M
arianne pour 1/4,

M
IC

H
ELS G

inette Alice Elisabeth pour 1/4,

TH
EISEN

 C
am

ille G
ilbert (BAU

LER
) pour 1/8 et  

TH
EISEN

 D
iane M

arianne pour 1/8

586/XX55voir le contrat d'abornem
ent datant du 27 octobre 1992 (M

es. 501)

596/15

574/XX58

LENERS Danielle Marie

574/XX59

572/XX52
SIEBENALLER Marc pour 1/2 et

SIEBENALLER Paul pour 1/2

572/XX53

571/XX50

SIEBENALLER Marc pour 1/2 et
SIEBENALLER Paul pour 1/2

571/XX51

586/XX54

583/XX32

RENTMEISTER Leon (PEIFFER)

583/XX33

577/XX15

BISSEN Chantal Josiane
MESSERIG Dietmar Horst Josef pour l'Usufruit

577/XX16

576/2558

576/2377
576/2477

576/2361

577/2398

579/2264

579/2290 580/2292

584/2403

584/2382

585/2586

585/2585

587/2384
587/2385

567/1127

574/1131

586/2

58
7/

XX
56

BAULER Jean Joseph pour 1/4,
BAULER Marianne pour 1/4,

MICHELS Ginette Alice Elisabeth pour 1/4,
THEISEN Camille Gilbert (BAULER) pour 1/8 et 

THEISEN Diane Marianne pour 1/8

587/XX57

576/2556
576/2555

581/2709

581/2710

584/2404

582/2
582/1581/2294

579/2630

579/2629

577/2400577/2401
576/2559

574/1

584/XX38

584/XX39

573/1130

585/2587

585/2

488,00m

535,71 m2

452,51 m2

558,93 m2

297,79 m2

759,63 m2

717,74 m2

755,39 m2

499,26 m2

334,93 m2

1.463,85 m2

635,48 m2

468,00 m2

688,67 m2

358,47 m2

325,00 m2

580,44 m2

1.109,13 m2 557,25 m2

723,91 m2

773,17 m2

790,35 m2

1.043,78 m2

419,00 m2

322,29 m2

382,98 m2

401,21 m2

517,71 m2

266,62 m2

227,12 m2

513,77 m2

473,57 m2

544,18 m2

325,00 m2

258,85 m2 258,85 m2

943,02 m2

768,04 m2

1.141,35 m2

325,00 m2

288,00 m2

545,39 m2

313,30 m2

357,86 m2

N

N

N

N

635,30 m2

489,00m

4.350

3.3285

1.725

750
200

900
750

200

1.200

900
800

750
200

1.200
300

800
1.050

375

1.200

300
1.400 700

300

200

1.400
470500600

1.200
300

600

770
300

1.200
300

1.400 470 500 600

600
1.700

200

200
400

900 900

300
1.040

800

200
600

2.000
615

200
1.000

950
450 300 1.350 300 300 1.350 300

1.000
950

450

1.200
600

700
600

475
1.400

800

900
500

800 1.035 300

1.875

535 1.200

300
855

835
835

855
300

900

600

1.050

300
550

510

600

950

950

400
300

1.000

750

300

1.
20

0
60

0

51
0

15
0

34
0

1.
00

0
40

0

200
750

60
0

40
0

300

300 1.500 300

300
2.100

300 1.500
100

450
1.000

350
600

200

50
0

1.
05

0
85

0

1.
00

0

300
2.615

800

27
5

20
0

27
5

1.100
400 400

80
0

1.
25

0
30

0
70

0
55

0
95

0

60
0

1.
20

0

60
0

80
0

80
0

1.
10

0
50

0

1.500
300 300

1.500
300 300

1.200
300 300 8435

1.000
770

75
0

1.
08

0

400

770

1.350 300

40
0

1.
00

0

750

750 200
200

750

750

300
700

800
1.000

940

550
700

950
735

300

1.340

300

423

900

900

900
350

1.200

2.000 300 800 750
200

800 750
200

1.700

300 800 800 300

1.100
200

300 1.150 300 300 1.150 300 300 1.150 300 300 1.150 300 300 950 300

550
600

1.200
340

1.250
600 300

1.250
400

200

600
400

800

220
750

350485485350

1.050

300

400
300

1.010

300

1.200

600

500

1.900

750
300

1.400

1.400

300
950

33
05

300 1.500 300 300 1.500

300
1.250

6175 1.1585
200

700
500

1.500

550
500

900
400

800

550
200

720

98
0

20
0

25
0

40
0

1.077

700
200

1.092
5

750
200

600
400

1.200

900
500

430
1.450

300
1.750

300 800

40
0

300
1.100

800
1.000

1.200
100

780
770

900

1.200
600

1.000
900

500

750 300

400
2.000

750 200

740
200

1.3375 300 300 1.3585 300

720 1.000 800

850 850

850850400400
1.100 400 400

300 2.400 300

100
200

200
400 900 900

1.315
600

1.100
700

600
1.200

1.950
865

400 400 900

550
1.100

950

300
1.550

1.200

600

1.
25

0

1.
60

0
30

0

1.
02

0

200
300

855
835

835
85592

0
1.

00
0

72
0

20
0

350 485 485 350 350

505
350

350350485

300

2.100

300 855 835 835 835 855 300

750
200 750

400
200

920 1.000

800
800

400 400
1.100

700
940

2.500

1.200
600

600
1.200

400

1.200
350

1.200

70
0

90
0

80
0

60
0

1.
20

0

750
300

950

40
0

1.
50

0
50

0

300

485
485

350
350

1.
18

0
30

6
2.

00
0

1.
20

0
10

0

300

2.722

770
770

200

1.200
600

200
750

890

100

150
550 1.000

1.200
350 350

1.100

1.100

250
200

300

300 800 800 300

609
5

200
1.100

600600

600

600

1.
04

15

1.
13

05

1.
52

4

1.
59

55
770 600

1.200

8001.400800

310

31
0

800

800

800800

800

800

B

B

A

A

1.020,28 m2

321,00 m2

633,96 m2

1.158,34 m2

312,65 m2

982,50 m2

647,82 m2

1.760,05 m2 2.043,63 m2

622,69 m2

626,47 m2

431,10 m2

610,07 m2

567,07 m2

228,79 m2 316,35 m2

516,04 m2

228,79 m2 228,79 m2

299,54 m2

601,34 m2

776,62 m2

4 Appartements

PHASE 1

PHASE INDEPENDANTE
PHASE 2

ve
rs

 p
oi

nt
s 

d'
ea

u

4 Appartements

2 Appartements
2 Duplex

2 Appartements
2 Duplex

1 735,00 m²

35 581,00 m²
18 262,00 m²

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp EVp

EVp

EVp

EVp

EVp EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp
EVp

EVp EVp
EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

ZONE D'HABITATION PURE

ZONE MIXTE

PAP approuvé par le Ministère de l'Intérieur
le 12.02.1992

PAP approuvé par le Ministère de l'Intérieur
le 21.07.1999

C

C

EVp

EVp

EVp

4 Appartem
ents

EVp

EVp

3 Appartements

EVp

EVp

EVp EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

2 Appartements
2 Duplex

3 Appartements

4 Appartements

EVp

3 
Ap

pa
rte

m
en

ts

EVp EVp EVp

EVp EVp

EVp

EVp

EVp EVp

EVp

EVp

4 Appartements

EVp

EVp

EVp

EVp

SURFACE TOTALE PAP : 55 578,00 m²

2 Appartements
2 Duplex

590,28 m2

1.525
300 Rétention

d'eau de pluie

zone  de  j eux
pub l ique

494,00m

493,00m

492,00m

491,00m

488,00m

487,00m

486,00m

484,00m

483,00m

482,00m

481,00m

479,00m

478,00m

486,00m

487,00m

ZT 485,90
ZA 482,66
ZR 482,66

P 3,24

ZT 483,93
ZA 483,00
ZR 482,98

P 0,95

< B300

3002.000600
100

150
250

550

100
500 600 770

200
770 600 500

100

450
1.000

350
600

550

550
250

150

80
0

20
0

1.
39

0

20
0

10
0

51
0

55
0

510 550 400

30
0

1.
20

0

400

950 500
150

550 9945

1.
00

0
40

0

200
400

100
510

550

340,58 m2

411,28 m2

Lot 2

Lot 47

Lot 48

Lot 49

Lot 4

Lot 33

Lot 1

Lot 5a
Lot 6a Lot 13

Lot 15

Lot 16 Lot 17

Lot 18

Lot 31

Lot 50 Lot 51

Lot 68

Lot 37

Lot 42

Lot 39

Lot 41

N
ouveau chem

in agricole

Lot 5b

Lot 10

Lot 52

Lot 6b

Lot 8 Lot 9

Lot 19

Lot 12

Lot 21

Lot 24

Lot 57

Lot 58

Lot 53

Lot 54

Lot 63a

Lot 61

Lot 65

Lot 66

Lot 34

Lot 36

Lot 69

Lot 38

Lot 43

PHASE INDEPENDANTE

PHASE 2

PHASE 1

Lot 20

Lot 7
Lot 3

Lot 22 Lot 23

Lot 29

Lot 30

Lot 35

Lot 40

Lot 60

Lot 14

Lot 26

Lot 25

Lot 27

Lot 28

Lot 11

Lo
t 6

3b

Lot 32

Lot 59

Lot 44 Lot 45 Lot 46

Lot 55 Lot 56

Lot 64

Lot 62

Lot 67

Lot 5c

Lot 6c

Légende du plan directeur

+1, 2, ... R
I, II, III, ...

oc

x-mb

onc

x-mi

x-mj

tp
tx (y%-z%)

nombre de niveaux sous combles

Types, dispositions et nombre des constructions 

constructions en ordre contigu

constructions en ordre non contigu

nombre de niveaux pleins

nombre d'étages en retrait

x maisons isolées

Nombre de niveaux

x maisons jumelées

x maisons en bande

orientation du faîte

toiture à x versants, degré d'inclinaison

Formes de toiture 
toiture plate

Gabarit des immeubles (plan / coupes) 
alignement obligatoire pour constructions destinées au séjour prolongé

limites de surfaces constructibles pour constructions destinées au séjour prolongé

alignement obligatoire pour dépendances
limites de surfaces constructibles pour dépendances
limites de surfaces constructibles pour constructions souterraines
limites de surfaces constructibles pour avant-corps

Délimitation des lots / îlots  
lot projeté
terrains cédés au domaine public communal

Degré extérieurs privés et publics 

Délimitation du plan directeur et des zones du PAG

délimitation du PAP

délimitation des différentes zones du PAG

Courbes de niveau 

terrain existant

espace vert privé

terrain remodelé
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Hauteur des constructions

hauteur au faîte de x mètres

hauteur à la corniche de x mètres

hauteur à l'acrotère de x mètres

x-u

x-b

espace vert public

x-c

aire de jeux ouverte au public

espace extérieur pouvant être scellé

voie de circulation motorisée

Types et nombre de logements 

espace pouvant être dédié au stationnement

x logements de type unifamilial

x logements de type bifamilial

chemin piéton / piste cyclable / zone piétonne

x logements de type collectif

voie de circulation de type résidentielle ou zone de rencontre

Plantations et murets 

arbre à moyenne ou haute tige projeté / arbre à moyenne ou haute tige à conserver

haie projetée / haie à conserver

muret projeté / muret à conserver

Servitudes 
servitude de type urbanistique

servitude écologique

servitude de passage

élément bâti ou naturel à sauvegarder

rétention à ciel ouvert pour eaux pluviales

canalisation pour eaux pluviales

canalisationpour eaux usées

fossé ouvert pour eaux pluviales

bâti existant

espace vert public situé en dehors du plan directeur
surface perméable

Infrastructures techniques

Indications spécifiques

îlot projeté

espace vert privé situé en dehors du plan directeur

espace extérieur pouvant être scellé situé en dehors du plan directeur

délimitation de la phase indépendante

délimitation de la phase 2
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Maisons jumelées par le garage

Maisons jumelées par le volume principal

Maisons en bande - Logement abordable

Maisons isolées

Résidence - Logement abordable

Résidence - Promotion privée
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